
VI/1 
 

VI 
 

OBČINA RADOVLJICA 
ŽUPAN 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 12.3.2019 
 
 
OBČINSKEMU SVETU 
OBČINE RADOVLJICA 
 
 
Zadeva: SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE RADOVLJICA V 

OBDOBJU OD 01.04. DO 30.06.2019 – HITRI POSTOPEK 
 
V skladu s 17. in 31. členom Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) in 87. členom 
Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) vam pošiljam v 
obravnavo 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE RADOVLJICA 
V OBDOBJU OD 01.04. DO 30.06.2019 – HITRI POSTOPEK 

 
V skladu z 90. členom poslovnika bosta kot poročevalki na seji sodelovali: 
- Alenka Langus, direktorica občinske uprave, 
- Maja Stanojević, vodja Referata za finance in proračun. 

 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Radovljica sprejema Sklep o začasnem financiranju Občine 
Radovljica v obdobju od 01.04. do 30.06.2019. 
 
 
 

 
Ciril Globočnik l.r. 

ŽUPAN 
  



VI/2 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 in spremembe), 33. 
člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11-UPB in spremembe; ZJF) ter 105. člena 
Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na __. 
redni seji dne _________ sprejel 
 

SKLEP 
o začasnem financiranju Občine Radovljica v obdobju april - junij 2019 

 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 
 

1. člen 
(vsebina sklepa) 

 
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Radovljica (v nadaljevanju 
občina) iz proračunskih sredstev v obdobju od 1. aprila 2019 do sprejetja proračuna oziroma 
največ do 30. junija 2019. 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

 
Začasno financiranje temelji na proračunu Občine Radovljica za leto 2018. Obseg prihodkov 
in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o 
javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11 - UPB4 in spremembe; v nadaljevanju ZJF) in Odlokom o 
proračunu Občine Radovljica za leto 2018 (DN UO, št. 220/16, 235/17 in 243/18; v 
nadaljevanju odlok o proračunu). 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

3. člen 
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 

 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki 
splošnega dela proračuna določijo v naslednjih zneskih: 
 
A.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
Skupina/Podskupina/Konto                Proračun 

april - junij 2019 

I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78) 4.627.985,42 

 TEKOČI PRIHODKI  (70+71) 4.523.858,83 
70 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)      3.573.046,11 

700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 2.505.360,00 
703 DAVKI NA PREMOŽENJE 1.018.177,85 
704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 89.291,00 
706 DRUGI DAVKI -39.782,74 
71 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714) 950.812,72 

710 UDELEŽBA NA DOBIČKU IN DOHODKI OD PREMOŽENJA  715.790,96 
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 5.942,62 
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI  18.387,80 
713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 22.756,78 
714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 187.934,56 
72 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722) 20.316,71 

720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 0,00 
721 PRIHODKI OD PRODAJE ZALOG 0,00 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449


VI/3 
 

722 PRIHODKI OD PRODAJE ZEMLJIŠČ IN NEOPREDMETENIH 
SREDSTEV 20.316,71 

73 PREJETE DONACIJE  (730+731) 0,00 
730 PREJETE DONACIJE IZ DOMAČIH VIROV  0,00 
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)    83.809,88 

740 TRANSFERNI PRIHODKI IZ DRUGIH JAVNOFINANČNIH INSTITUCIJ 83.809,88 

741 PREJETA SREDSTVA IZ DRŽAVNEGA PRORAČUNA IZ SREDSTEV 
PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0,00 

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE  (786+787) 0,00 
786 OSTALA PREJETA SREDSTVA IZ PRORAČUNA EVROPSKE UNIJE 0,00 
787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCIJ 0,00 

  0,00 
II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43) 4.001.620,82 

40 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409) 823.067,92 
400 PLAČE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 336.913,39 
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 49.524,85 
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE  373.696,81 
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 10.932,87 
409 REZERVE 52.000,00 
41 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413) 2.110.614,08 

410 SUBVENCIJE 15.600,00 
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINJSTVOM 1.075.000,00 
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 91.337,93 
413 DRUGI TEKOČI DOMAČI TRANSFERI  928.676,15 
414 TEKOČI TRANSFERI V TUJINO 0,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420) 981.110,31 

420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 981.110,31 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432) 86.828,51 

431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 57.500,00 
432 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRORAČUNSKIM UPORABNIKOM 29.328,51 

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) (I. - II.) 626.364,60 

   
B.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
Skupina/Podskupina/Konto                Proračun 

april - junij 2019 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (750+751+752) 70,36 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 70,36 

750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  70,36 
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  0,00 
752 KUPNINE IZ NASLOVA PRIVATIZACIJE 0,00 

  
0,00 

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV  (440+441) 0,00 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0,00 

440 DANA POSOJILA 0,00 
441 POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV IN FINANČNIH NALOŽB  0,00 

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
KAPITALSKIH DELEŽEV  (IV. - V.) 70,36 

   



VI/4 
 

C.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A 
Skupina/Podskupina/Konto                Proračun 

april - junij 2019 

VII. ZADOLŽEVANJE  (500) 0,00 
50 ZADOLŽEVANJE 0,00 

500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE 0,00 

   
VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550) 202.679,88 

55 ODPLAČILA  DOLGA 202.679,88 
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA  202.679,88 

   

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (III.+VI.+X.) = (I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.) 423.755,96 

X. NETO ZADOLŽEVANJE  (VII. - VIII.) -202.679,88 
XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+X.-IX.) -626.364,60 

 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU 
PRETEKLEGA LETA  

 9009 Splošni sklad za drugo - ali 0 ali + 

 
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske 
prejemke in izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma z odlokom o proračunu, 
če niso načrtovani v začasnem financiranju. 
 

4. člen 
(posebni del proračuna) 

 
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni skupin in podskupin kontov in 
so priloga k temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

5. člen 
(uporaba predpisov) 

 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo ZJF, 
pravilnik, ki ureja postopke za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki ureja 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije, in Odlok o proračunu Občine Radovljica za leto 
2018. 
 

6. člen 
(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 

 
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo 
obveznosti iz skupin in podskupin kontov kot v proračunu preteklega leta. 
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo 
obveznosti v breme svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega 
finančnega načrta, določenega v tem sklepu. 
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. 
člena ZJF. 
 



VI/5 
 

Po preteku obdobja začasnega financiranja, navedenega v 1. členu tega sklepa, se v tem 
obdobju plačane obveznosti vključijo v proračun Občine Radovljica za leto 2019. 
 

7. člen 
(obseg zadolževanja občine) 

 
V obdobju začasnega financiranja se lahko občina zaradi neenakomernega pritekanja 
prejemkov likvidnostno zadolži, vendar največ do višine 5% vseh izdatkov zadnjega 
sprejetega proračuna. 
 
4. KONČNA DOLOČBA 
 

8. člen 
(uveljavitev sklepa) 

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica - 
Uradne objave, uporablja pa se od 1. aprila 2019 dalje. 
 
Številka: 4101-0060/2018 
Datum: _______________ 
 

Ciril Globočnik 
ŽUPAN 

 



VI/6 
 

 
OBČINA RADOVLJICA 

OBČINSKA UPRAVA 
 

Gorenjska cesta 19, 4240 Radovljica, tel.: 04 537 23 00, faks: 04 531 46 84 
www.radovljica.si, e-naslov: obcina.radovljica@radovljica.si 

 
Datum: 12.3.2019 

O  B  R  A  Z  L  O  Ž  I  T  E  V  
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE RADOVLJICA 
V OBDOBJU OD 01.04. DO 30.06.2019 – HITRI POSTOPEK 

 
1. Zakonska podlaga 
 
- 148. člen Ustave Republike Slovenije, ki določa, da se financiranje države oziroma občine 
nadaljuje na podlagi proračuna za preteklo leto, če proračun ni sprejet do prvega dne, ko ga je 
treba začeti izvrševati, 
- 33. člen Zakona o javnih financah (ZJF, Ur. l. RS, št. 11/11-UPB in spremembe), 
- 29. člen Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07 in spremembe), 
- 105. člena Statuta Občine Radovljica (DN UO, št. 188/14) ter  
- 18. člen Odloka o proračunu Občine Radovljica za leto 2018 (DN UO, št. 220/16, 235/17 in 
243/18). 
 
2. Obrazložitev 
 
Začasno financiranje urejata 32. in 33. člen ZJF. Osnova za določitev obsega, namena in 
višine financiranja v obdobju začasnega financiranja je odlok, s katerim je občina sprejela 
proračun za preteklo leto. V priloženem sklepu so določene pravice porabe neposrednih 
proračunskih uporabnikov. Podrobna razdelitev pravic porabe med neposredne proračunske 
uporabnike je prikazana v priloženi tabeli. 
 
Sklep o začasnem financiranju je pripravljen za obravnavo za primer, da odlok o proračunu za 
leto 2019 na 4. seji občinskega sveta ne bo sprejet. Če bo odlok sprejet, sklep o začasnem 
financiranju ne bo obravnavan. 
 
108. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Radovljica določa, da v primeru nesprejema 
proračuna pred začetkom leta, na katerega se nanaša, župan sprejme sklep o začasnem 
financiranju, ki velja največ 3 mesece in se lahko na predlog župana podaljša s sklepom 
občinskega sveta. Sklep o začasnem financiranju sprejme občinski svet po določbah tega 
poslovnika, ki veljajo za hitri postopek za sprejem odloka. Hitri postopek določa 97. člen 
poslovnika. 

 
3. Finančne posledice 
 
Če občinski svet ne sprejme proračuna za tekoče leto, poteka izvrševanje poračuna po obsegu 
in namenu začasnega financiranja, kar pomeni: 

- da se izvršuje proračun 2019 na podlagi obsega porabe, ki je enak porabljenim 
sredstvom v enakem obdobju preteklega leta in za iste programe kot v preteklem letu, 



VI/7 
 

- da je v obdobju začasnega financiranja omejen skupni obseg izdatkov, njihova 
razdelitev med proračunskimi uporabniki in proračunskimi postavkami pa ni nujno 
enaka razdelitvi v proračunu preteklega leta,  

- izvajanje novih nalog ni možno. 
Posledice so: 

- omejen obseg porabe sredstev za tekočo in investicijsko porabo,  
- ne izvaja se novih programov in investicij. 

 
 
Pripravila: 
Maja Stanojević, vodja 
Referata za finance in proračun 
 

Alenka Langus l.r. 
Direktorica občinske uprave 



VI/8

OBČINA RADOVLJICA , Gorenjska cesta 19 Datum: 12.03.2019

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

KONTO OPIS
KS 

BEGUNJE
KS 

BREZJE
KS KAMNA 

GORICA
KS 

KROPA
KS  

LANCOVO KS LESCE
KS 

LJUBNO
KS 

MOŠNJE KS OTOK
KS 

PODNART
KS 

RADOVLJICA
KS SREDNJA 
DOBRAVA SKUPAJ KS

PRORAČUN 
OBČINE

SKUPAJ 
PRORAČUN + KS

 I. SKUPAJ PRIHODKI 10.377,12 4.393,11 2.705,00 4.711,00 2.956,00 21.323,99 5.541,56 5.506,84 60,00 789,24 3.686,12 1.240,00 62.773,27 4.605.065,25 4.628.055,78

70 DAVČNI PRIHODKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.612.828,85 3.573.046,11
700 Davki na dohodek in dobiček 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.505.360,00 2.505.360,00
703 Davki na premoženje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.018.177,85 1.018.177,85
704 Domači davki na blago in storitve 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.291,00 89.291,00
706 Drugi davki -39.782,74

71 NEDAVČNI PRIHODKI 10.377,12 4.393,11 2.705,00 4.711,00 2.956,00 21.323,99 5.541,56 5.506,84 60,00 789,24 3.686,12 1.240,00 62.773,27 888.039,45 950.812,72

710
Udeležba na dobičku in dohodku od 
premoženja 10.377,12 4.393,11 2.705,00 4.711,00 2.956,00 21.323,99 5.024,85 5.506,84 60,00 789,24 3.686,12 1.240,00 62.773,27 653.017,69 715.790,96

711 Takse in pristojbine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.942,62 5.942,62
712 Globe in druge denarne kazni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18.387,80 18.387,80

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22.756,78 22.756,78
714 Drugi nedavčni prihodki 0 0 0 0 0 0 516,71 0 0 0 0 0 0 187.934,56 187.934,56

72 KAPITALSKI PRIHODKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.316,71 20.316,71

722
Prodaja zemljišč in nematerialnega 
premoženja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.316,71 20.316,71

0 0,00
73 PREJETE DONACIJE 0 0 0 0 0,00 0,00

730 Prejete donacije iz domačih virov 0 0 0 0 0,00 0,00
0 0,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83.809,88 83.809,88

740
Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83.809,88 83.809,88

0 0,00

75
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,36 70,36

750
Prejeta vračila danih posojil in prodaja 
kapitalskih deležev 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,36 70,36

50 ZADOLŽEVANJE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00
500 Domače zadolževanje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00

I I. SKUPAJ ODHODKI 3.459,37 3.709,22 2.083,82 3.124,69 2.647,38 5.192,64 2.122,43 4.051,63 1.059,54 2.254,69 1.517,68 1.198,37 32.421,46 4.171.878,36 4.204.299,82
40 TEKOČI ODHODKI 3.459,37 3.709,22 2.083,82 3.124,69 2.647,38 5.192,64 2.122,43 4.051,63 1.041,56 2.254,69 1.517,68 1.198,37 32.403,48 790.664,44 823.067,92

400 Plače in drugi  izdatki zaposlenih 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.913,39 336.913,39

401
prispevki delodajalcev za socialno 
varnost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.524,85 49.524,85

402 Izdatki za blago in storitve 3.459,37 3.709,22 2.083,82 3.124,69 2.647,38 5.192,64 2.122,43 4.051,63 1.041,56 2.254,69 1.517,68 1.198,37 32.403,48 341.293,33 373.696,81
403 Plačila domačih obresti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.932,87 10.932,87
409 Rezerve 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.000,00 52.000,00

41 TEKOČI TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.110.614,08 2.110.614,08
410 Subvencije 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.600,00 15.600,00

411
Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.075.000,00 1.075.000,00

412 Transferi neprof.org.in ustanovam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91.337,93 91.337,93
413 Drugi tekoči domači transferi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928.676,15 928.676,15

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,98 0,00 0,00 0,00 17,98 981.092,33 981.110,31

420 Nakup ingradnja osnovnih sredstev 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17,98 0,00 0,00 0,00 17,98 981.092,33 981.110,31

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86.828,51 86.828,51

431 Invest.transferi pravnim in fiz.osebam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57.500,00 57.500,00

432
Investicijski trandferi proračunskim 
uporabnikom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.328,51 29.328,51

55 ODPLAČILA DOLGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.679,00 202.679,00
550 Odplačila domačega dolga 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.679,00 202.679,00


	
	List1


